Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo-WPB Valencia
Circuito Cheste
Fecha 28/05/2016
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 01:46.519
Media del dia 02:00.386
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:46.519
Tiempo medio grupo iniciacion 01:57.767
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:48.314
Tiempo medio grupo medio 01:56.051
Pilotos en grupo pruecba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.221
Tiempo medio grupo prueba 02:08.008




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RUYMAN iniciacion 01:46.519 [ 01:46.519| 00:00.000 | 00:13.866 | 00:00.000 | 00:11.247| 86
SERGIO iniciacion 01:46.575 | 00:00.055| 00:00.055] 00:13.811 | 00:00.055| 00:11.192] 39
MIGUEL iniciacion 01:47.459 | 00:00.884 | 00:00.940| 00:12.926 | 00:00.940 | 00:10.307| 87
OLIVIER medio 01:48.314 | 00:00.855] 00:01.795] 00:12.071 | 00:00.000 | 00:07.736| 57
IVAN iniciacion 01:48.513 | 00:00.198 | 00:01.993 | 00:11.873 | 00:01.993 | 00:09.254| 79
NOGUERA iniciacion 01:48.536 [ 00:00.023 | 00:02.016| 00:11.849 | 00:02.016 | 00:09.231 27
DAVID medio 01:48.776 [ 00:00.240 | 00:02.257] 00:11.609 [ 00:00.462 | 00:07.274| 41
BERNALTE iniciacion 01:49.552 [ 00:00.775| 00:03.032| 00:10.834 | 00:03.032 | 00:08.215| 33
ANGELO medio 01:50.578 [ 00:01.026 | 00:04.059 | 00:09.807 | 00:02.264 | 00:05.472| 33
LUISMA iniciacion 01:50.742 [ 00:00.163 | 00:04.222| 00:09.644 | 00:04.222 | 00:07.025]| 20
ULISES iniciacion 01:51.681 [ 00:00.939 | 00:05.161 | 00:08.705| 00:05.161 | 00:06.086 | 65
RR99 medio 01:52.175 [ 00:00.493 | 00:05.655| 00:08.211 | 00:03.860 | 00:03.876| 30
DANIEL medio 01:52.569 [ 00:00.394 | 00:06.049 | 00:07.817 | 00:04.254| 00:03.482| 51
DIEGO iniciacion 01:54.093 [ 00:01.524 | 00:07.573 | 00:06.292| 00:07.573 | 00:03.674| 31
JESUS medio 01:54.142 [ 00:00.049 | 00:07.623 | 00:06.243 | 00:05.827 | 00:01.908 19
DAVID35 medio 01:54.380 [ 00:00.238 | 00:07.861 | 00:06.005| 00:06.065| 00:01.670 | 33
AARONPRUGER medio 01:54.819 [ 00:00.439 | 00:08.300 | 00:05.566| 00:06.504 | 00:01.231 32
PAU medio 01:55.075 [ 00:00.256 | 00:08.556 | 00:05.310| 00:06.760 | 00:00.975| 47
ELCHULI medio 01:55.465 [ 00:00.390 | 00:08.946 | 00:04.920| 00:07.151 | 00:00.585| 37
JAVIRULO iniciacion 01:55.615 [ 00:00.149 | 00:09.095| 00:04.771| 00:09.095| 00:02.152| 31
IBONE iniciacion 01:56.240 [ 00:00.624 | 00:09.720 | 00:04.146 | 00:09.720 | 00:01.527 | 52
SEVE iniciacion 01:57.393 [ 00:01.153 | 00:10.873 | 00:02.993 | 00:10.873 | 00:00.374 11
CEA iniciacion 01:57.588 [ 00:00.195| 00:11.069 | 00:02.797 | 00:11.069 | 00:00.178 | 26
DRISS medio 01:57.663 [ 00:00.074 | 00:11.143 | 00:02.723 | 00:09.348 | 00:01.611 37
ADRIAN medio 01:58.318 [ 00:00.655| 00:11.799 | 00:02.067 | 00:10.003 | 00:02.267| 41
ALEX medio 01:58.480 [ 00:00.161 | 00:11.960 | 00:01.906 | 00:10.165 | 00:02.428 | 47
DUVANI iniciacion 01:58.901 [ 00:00.421 | 00:12.381 | 00:01.484| 00:12.381 | 00:01.133 | 36
santiwre iniciacion 02:00.320 [ 00:01.418 | 00:13.800 | 00:00.066 | 00:13.800 | 00:02.552| 40
PABLO iniciacion 02:00.510 | 00:00.190 | 00:13.991| 00:00.124 | 00:13.991 | 00:02.743 | 45
ALBERTOLUNA iniciacion 02:00.710 | 00:00.200 | 00:14.191| 00:00.324 | 00:14.191 | 00:02.943 | 25
MONO iniciacion 02:03.292 | 00:02.582 | 00:16.773 | 00:02.906 | 00:16.773 | 00:05.525| 63
CRISTIAN iniciacion 02:03.771 | 00:00.479 | 00:17.252| 00:03.385| 00:17.252 | 00:06.004 | 32
CARLOS medio 02:03.958 | 00:00.186 | 00:17.439] 00:03.572 | 00:15.643 | 00:07.907 | 25
SERGIOALCAIDE | medio 02:04.846 [ 00:00.888 | 00:18.327 | 00:04.460 | 00:16.531| 00:08.795| 21
antonaya iniciacion 02:05.159 [ 00:00.312 | 00:18.639 | 00:04.772| 00:18.639 | 00:07.391 42
ADRIV medio 02:07.248 [ 00:02.089 | 00:20.729 | 00:06.862 | 00:18.934 | 00:11.197| 36
JOMI iniciacion 02:08.164 [ 00:00.915| 00:21.644 | 00:07.777 | 00:21.644 | 00:10.396 | 37
PEDRO iniciacion 02:11.299 [ 00:03.135] 00:24.779 ] 00:10.912 | 00:24.779 | 00:13.531 38
ALEJANDRO iniciacion 02:26.018 | 00:14.719 | 00:39.498 | 00:25.631 | 00:39.498 | 00:28.250 11
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